ESTADO DE MATO  GROSSO
 CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

 REQUERIMENTO N° ___DE 28 DE MARÇO DE 2023

 Autor  :  Jerônimo Gonçalves Pereira - PSB

 Requer  do  Executivo  Municipal  informação
 da  pavimentação  da  Avenida  Pedro
 Alexandrino de Lacerda, bairro Vila Irene

 O  Vereador  que  abaixo  subscreve  solicita  à  nobre  Mesa,  consultado  o

 augusto  e  soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à  Exma.

 Senhora  Prefeita  ANTÔNIA  ELIENE  LIBERATO  DIAS  ,  com  cópias  para  o  Secretário

 Municipal  de  Infraestrutura  e  Logística  -  Sr.  WESLEY  DE  SOUSA  LOPES  ,  e  GESICA

 CHAICA,  MD  .  Assessora  de  Contratos  e  Convênios,  consubstanciado  na  seguinte

 Proposição Plenária.

 Com  meus  cordiais  cumprimentos,  REQUER  do  Executivo  Municipal

 informação da pavimentação da Avenida Pedro Alexandrino de Lacerda, bairro Vila Irene.

 1.  Por qual motivo a obra está parada

 2.  Previsão para a conclusão asfáltica.

 JUSTIFICATIVA

 Tal  solicitação  é  parte  integral  da  função  do  vereador  em  fiscalizar  os

 processos  administrativos  do  executivo,  bem  como  suas  ações.  Analisando  e  conduzindo

 ideias e soluções a população cacerense.

 Assim,  certo  de  Vossa  costumeira  atenção,  externos  meus  elevados  protestos

 de estima e distinta consideração.

 Atenciosamente.

 Cáceres/MT, 28 de março de 2023.

 _________________________________

 Ver. Jerônimo Gonçalves Pereira  – PSB
 Vereador da Câmara Municipal de Cáceres-MT

 Rua Costa Marquês, nº 891 – Bairro Centro | Cáceres – MT Cep. 78.200-000

 Fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site:  www.camaracaceres.mt.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
R

Ô
N

IM
O

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
F

E
-4

35
2-

51
22

-3
D

06
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

F
E

-4
35

2-
51

22
-3

D
06

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0BFE-4352-5122-3D06

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JERÔNIMO GONÇALVES PEREIRA (CPF 570.XXX.XXX-82) em 30/03/2023 12:53:08 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/0BFE-4352-5122-3D06

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/0BFE-4352-5122-3D06